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●中学校教諭１種免許状

●高等学校教諭１種免許状

英　語

文学部　比較文化学科

免許法施行規則に定める科目 本学で開設する科目
修得単位 備　　　　考

科　　　目 単位 科　　　目 単位

英語学

20

○English�Phonetics
○English�Grammar
　EIC�in�Language�Studies
○EIC�in�Language�Teaching
　言語研究入門A
　言語研究入門B
　英語教育概論
　入門期英語教育
　社会言語学
　心理言語学
　言語習得論

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

20
英米文学

○British�Literature
○American�Literature

2
2

英語コミュニケーション

○English�for�Intercultural�Communication�A
○English�for�Intercultural�Communication�B
　EIC�in�Selected�Topics�A
　EIC�in�Selected�Topics�B

2
2
2
2

異文化理解

○EIC�in�Cultural�Studies
　英米文化研究
　異文化間コミュニケーション研究
　英語圏のことばと文化
　比較文化論（英語圏）
　多文化教育論

2
2
2
2
2
2

20 免許状取得に必要な単位数 20

〔備考〕○印は必修科目

教科に関する科目教科に関する科目




